
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197434 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
,

Máme pro Vás jedinečnou příležitost! Exkluzivně nabízíme prodej
rodinného domu o celkové velikosti 230 m2 s garáží a bazénem.
Dům je dispozičně řešen jako 6+1+pracovna a nachází se ve velmi
žádané lokalitě FM na ul. Šeříková. Rozložení domu je na 3 patra a
1 podzemní (sklep). Nabízí tak spoustu prostoru pro početnou
rodinu, ale také pro lidi, kteří by rádi spojili bydlení se zázemím pro
podnikání. V přízemí tohoto domu nalezneme prostornou kuchyň
spojenou s obývacím pokojem, s krbem na dřevo a vstupem na
zahradu, dále je zde prostorná koupelna, WC a pracovna, která
může být využívaná jako šatna nebo technická místnost. V 1. patře
pak nalezneme 2 pokoje, koupelnu s WC a vstupní halu do domu a
garáže. Ve 2. patře jsou 3 pokoje a relaxační zóna. Garáž je
vytápěná a vybavená elektrickými vraty na dálkové ovládaní. Dále
máte vlastní parkovací stání před domem pro 2 až 3 auta. Vytápění
domu je řešeno podlahovým topením, které je napojeno na plynový
kotel. Neváhejte a kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4197434
Inzerát vydán: 01.11.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900852763
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 322 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 852763

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Beníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


